
   

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЯСЛА-САДОК)  № 136 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
 

                                         

                                                    Н А К А З  

 

08.05.2023  № 25 

 

Про підготовку та проведення засідання 

педагогічної ради «Підводимо підсумки за 

2022/2023 навчальний рік та проєкт  

завдань педагогічного колективу на 

2023/2024 н.р.» 

 

 

Відповідно до річного плану роботи закладу дошкільної освіти на 2022/2023 

навчальний рік та з метою організації роботи педагогічного колективу  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести засідання педагогічної ради 30 травня 2023 року. 

 

2. Відповідальним за підготовку та проведення засідання педагогічної ради 

призначити вихователя Леонідову Л.О. 

 

3. Вихователю Леонідовій Л.О.: 

3.1. Окреслити коло питань для обговорення на засіданні педагогічної ради 

(додаток). 

3.2. Розробити робочий план підготовки педагогічної ради. 

3.3. Підготувати проєкт виступів та доповідей на засіданні педагогічної ради. 

До 25.05.2023 

 

4.Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

В.о.завідувача    Оригінал підписано                    Н.В. Карачевцева 

 

 

 

 


